РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      30 декабря     2021г.                  №617
г. Сельцо
О внесении изменений в постановление администрации города Сельцо от 23 декабря 2019 г. №562 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий исполнительно - распорядительного органа Сельцовского городского округа»

В соответствии с Постановлениями администрации города Сельцо Брянской области от 29 октября  2013 года № 684 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сельцовского городского округа" (в редакции Постановлений от 04.06.2014 года №373, от 14.07.2014 года №462, от 30.12.2015 года №776, от 31.05.2016 года №267, от 25.01.2017 года №38, от 11.04.2017 года №178, от 20.09.2018 года №386, от 19.10.2018 года №424, от 11.02.2019 года №64)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий исполнительно-распорядительного органа Сельцовского городского округа» (в редакции постановлений от 16 марта  2020г. №103, от 20.10.2020г. №374, от 24.12.2020года №444, от 09.03.2021 года №81, от 08.06.2021 года №240, от 15.07.2021 года №314, от 11.10.2021 года №440, от 24.12.2021 года №606), следующие изменения:
1.1 Паспорт  муниципальной программы «Реализация полномочий исполнительно-распорядительного органа Сельцовского городского округа» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
1.2 Приложения 1-8 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1-8  к настоящему постановлению.

1.3 Приложение 9 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 2  к настоящему постановлению.

1.4  Приложение 10 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 3  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года, подлежит размещению  на официальном сайте администрации города Сельцо www.admsel.ru.

    4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации города Сельцо Брянской области И.Ю.Помогаева.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации города Сельцо                                     И.Л. Васюков

	Заместитель главы
администрации города Сельцо

Врио начальника финансового отдела
администрации города

И.Ю. Помогаев

А.В. Ковалевская

	Начальник отдела экономического развития
и ЖКХ  администрации города
	       О.А. Серба

Главный инспектор правового сектора
 администрации города	                                                            Т.В. Афанасенкова

Управляющий делами	                                                             О.А. Столярова